Verum secundo numine emergens, ad stolam sacerdotalem *tamquam ad asylum* confugi; a sacrisque *constitutus* Philippo *secundo* Regi nostro Catholico, *illi* temporis aliquantulum in eorum ministerio inservivi.

EDICIÓN DE 1585.

Nec, quia desperarem invicta membra Glyconis, nodosa corpus nolui podagra prohibere...

Ex sancto Michaelae de Scalada, Pridie Id. Maii, anno 1585.

EDICIÓN DE 1595.

Neque, quod invicti Glyconis membra desperarem athletica, nolui nodosa corpus chiragra prohibere.

Ex sancto Michaelae de Scalada, *amoenissimo nostro recessu*, pridie Idus Maii, anno *a partu Virginis*, 1585.

Mucho mayores diferencias hay en el cuerpo de la obra, ampliada y mejorada con talento admirable. En 1594, muy poco antes de someterla á la aprobación de los censores, introdujo el texto siguiente (1), que se refiere á un libro (2) que acababa de recibir y hojear, deseoso de bien conocer y fijar la situación de Babel: «Et Joannes Thomas Minadoy, in historia, quam scripsit italice de bellis inter Turcas et Persas gestis ab anno Domini 1576. usque ad annum proxime elapsum 1585, non semel ingerit de Babylone mentionem; eamque et in præsens extare et *Bagdat* appellari testatur.»

118.

Salamanca, 1596. Dedicación que hizo el Brocense, de la segunda edición de sus escolios sobre las Silvas de Angel Policiano.—La licencia que dió á cualquier impresor para esta edición es del 15 de Junio de 1596.

D. Antonio de Guevara, Priori Sancti Michaelis de Scalada, Franciscus Sanctius Brocensis s(alutem) p(lurimum) d(icit).

Qui lucubrationes et vigilias suas principibus viris dicant, eo præcipue nomine, ut ab invidorum morsibus et sugillationibus muniantur, næ illi mihi videntur invidiæ naturam et ingenium penitus ignorare; qui, ut inquit Martialis, contra retiarium ferula se defendere perseverent. Tanta enim est invidiæ procacitas et

(1) Pág. 135.

(2) *Historia della guerra fra Turchi e Persiani*. Venecia, 1594.

impudentia, ut etiam in altissima et perfectissima quæque virus evomat et jaculetur; tantum abest ut metu et autoritate magnorum virorum perterrita se contineat aut expavescat. I nunc et ab illis, qui cum hac teterrima fera ita collectantur ut pro triumpho ducant, si latere tecto ab illa discedant, auxilium aut defensionis opem implora. Longe mihi alia mens est, qui neque invidiam curo, neque contra illius inanem conatum defensionem; imo vero tunc mihi placeo, gaudeo et exulto, quum odor, vellitor, invideor. Invident enim mihi certò scio, quia se vident relictos et in eo, quo sese aliquid esse credebant oppressos. Verum illud Horatianum: